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SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA  
 
REFERENCIA :  EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE :  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO :  EDUARDO MOSQUERA VELASCO  
RADICACIÓN :  2021-00019-00 
ASUNTO:   PRESENTACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece al 
pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente 
proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, 
así:  

PAGARE Nº 021046100007550 

 

 

 

 

 

Desde Hasta

7-ene-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.999.356,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040109322

CAPITAL 2.999.356,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 263.523,00$           

INTERESES MORATORIOS 1.258.090,00$        

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  21/08/2020 AL 6/01/2022 971.071,00$          

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  7/01/2022 AL 31/07/2023 $ 1.767.804

TOTAL 7.259.844,00$        

CAPITAL : 2.999.356,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.999.356,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

07-ene-2022 31-ene-2022 25 2,21 55.175,65$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 64.036,25$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 71.555,89$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 71.422,16$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 76.359,85$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 76.483,58$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 82.442,30$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 86.045,27$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 88.106,08$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 95.343,28$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 96.654,25$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 107.082,01$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 111.731,01$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 105.607,32$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 119.479,35$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 117.687,23$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 117.271,07$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 111.576,04$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 113.745,58$              

TOTAL 1.767.804,18$           
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PAGARE Nº 021046100014555 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desde Hasta

7-ene-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$14.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040214539

CAPITAL 14.000.000,00$      

INTERES REMUNERATORIOS -$                          

INTERESES MORATORIOS -$                          

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  21/08/2020 AL 6/01/2022 4.532.636,00$       

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  7/01/2022 AL 31/07/2023 $ 8.251.524

OTROS CONCEPTOS 1.715.146,00$        

TOTAL 28.499.306,00$      

CAPITAL : 14.000.000,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 14.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

07-ene-2022 31-ene-2022 25 2,21 257.541,67$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 298.900,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 333.999,17$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 333.375,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 356.422,50$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 357.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 384.813,33$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 401.630,83$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 411.250,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 445.030,83$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 451.150,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 499.823,33$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 521.523,33$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 492.940,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 557.690,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 549.325,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 547.382,50$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 520.800,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 530.926,67$              

TOTAL 8.251.524,17$           
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PAGARE Nº 4866470212508980 

 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

 

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

Desde Hasta

7-ene-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$999.952,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4866470212508980


CAPITAL 999.952,00$           

INTERES REMUNERATORIOS 108.851,00$           

INTERESES MORATORIOS 196.081,00$           

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  21/08/2020 AL 6/01/2022 323.744,00$          

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  7/01/2022 AL 31/07/2023 $ 589.366

TOTAL 2.217.994,00$        

CAPITAL : 999.952,00 $             

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 999.952,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

07-ene-2022 31-ene-2022 25 2,21 18.394,95$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 21.348,98$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 23.855,94$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 23.811,36$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 25.457,53$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 25.498,78$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 27.485,35$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 28.686,54$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 29.373,59$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 31.786,39$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 32.223,45$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 35.699,95$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 37.249,88$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 35.208,31$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 39.833,09$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 39.235,62$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 39.096,87$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 37.198,21$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 37.921,51$               

TOTAL 589.366,29$              
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